РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв IV                                                                                    20 марта 2024 г.

Сессия 36                                                                                             с.Кужмара

№ 322
О принятии к сведению информации о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального  имущества  Кужмарского сельского поселения за 2023 год
В соответствии с Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178, Положением о приватизации муниципального имущества Кужмарского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 14.02.2020 года № 46, Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кужмарского сельского поселения за 2023 год, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кужмарского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                            Л.М.Смирнова
Приложение

к решению Собрания депутатов

от 20.03.2024 г. № 322
 ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Кужмарского сельского поселения за 2023 год
	№

п/п
	Наименование и характеристика имущества
	Местоположение объекта
	Предполагаемый срок приватизации
	Результат приватизации

	1.
	Нежилое здание - гараж, этаж – 1, общей площадью 33,6 кв.м.,с кадастровым номером 12:14:4001002:366. Земельный участок, общей площадью 44 кв. м., с кадастровым номером 12:14:4001002:379
	Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кужмара, пер. Ольховый, д. 6б
	сентябрь 2023 г.
	продан

	2.
	Нежилое здание - гараж, этаж – 1, общей площадью 36,0 кв.м., с кадастровым номером 12:14:4001001:1198.

Земельный участок, общей площадью 100 кв. м., с кадастровым номером 12:14:4001001:537.
	Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кужмара, пер. Ольховый, д. 6а
	сентябрь 2023 г.
	продан

	3.
	Коровник, назначение: нежилое здание, площадь 868,8 кв.м., количество этажей: 1, в том числе подземных 0, год завершения постройки: 1969 г.,

кадастровый номер: 12:14:0000000:8467.

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, общая площадь 11398+/-37 кв.м., кадастровый номер: 12:14:1001002:256
	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Мельничные Памъялы,
ул. Центральная, д. 1ж

	в течение года
	не приватизирован (не продан)

	4.
	Коровник № 1 и № 2, назначение: нежилое здание, площадь 3357,89 кв.м., количество этажей: 1, в том числе подземных 0,

кадастровый номер 12:14:0000000:8469.

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, общая площадь 11505+/-38 кв.м., кадастровый номер 12:14:1001002:263
	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Мельничные Памъялы,
ул. Центральная, земельный участок 85а

	в течение года
	не приватизирован (не продан)

	5.
	Нежилое помещение общей площадью 86,1 кв.м., количество этажей: 1, в том числе подземных 0,

кадастровый номер 12:14:5701001:407.

Земельный участок

Категория земель: земли населенных пунктов,

общая площадь 600 кв.м., кадастровый номер 12:14:5701001:346
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

д. Нуктуж, ул. Нуктуж, д.254
	в течение года
	не приватизирован (не продан)